
B-Digital teploměr do vody Panda 
 

(Návod k použití) 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme, že jste si vybrali digitální teploměr do vody Panda, jsme přesvědčeni, že budete s naším výrobkem plně spokojeni.  

Věnujte prosím několik minut tomuto návodu a pozorně si jej, ještě před použitím výrobku, přečtěte. Návod uschovejte pro budoucí 

použití. 

 

 



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY: 

1. Ideální teplota koupele pro dítě je tělesná teplota (rozmezí +-36 až 38°C), ideální teplota pro dětskou ložnici je 18°C. 

2. Nikdy nenechávejte Vaše dítě při koupání bez dozoru. Vždy buďte v dosahu. K utonutí může dojít ve velmi krátké době a také v mělké 

vodě. 

3. Koupací teploměr by měl být používán pouze pod dohledem dospělé osoby. 

4. Neukládejte výrobek v místech vystavených přímému slunečnímu záření nebo prachu. Vyhněte se extrémním teplotám. Otřete do 

sucha po každém použití. 

5. Nikdy nečistěte výrobek žádnými chemickými látkami nebo rozpouštědly. 

6. Nevystavujte teploměr pádům ani silným nárazům. 

7. Nepokoušejte se přístroj rozebírat, s výjimkou výměny baterií. 

8. Před vložením dítěte do vany vždy zkontrolujte teplotu vody s použitím rukou nebo lokte. horká voda může způsobit popálení dítěte. 

9. Vždy se ujistěte, že baterie je mimo dosah dítěte. Pokud vaše dítě spolkne baterii, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. Nenechte 

dítě jíst ani pít, ani nevyvolávejte zvracení. 

 

VŠEOBECNÉ INFORMACE: 

Teplotní rozsah: 0-50°C 

Skladovací teplota: -10°C - 60°C 

Přesnost: +- 1°C (při použití v běžných provozních teplotách mezi 20°C až 45°C) 

Typ baterie: CR2032 - životnost baterie: +-1 rok 

Přístroj se automaticky vypne po 1 hodině. 

 

MĚŘENÍ TEPLOTY VODY KE KOUPÁNÍ: 

- Promíchejte vodu, abyste  se ujistili, že je teplá voda rovnoměrně rozložena a umístěte teploměr do vany. 

- Přesáhne-li teplota vody 39°C, displej se červeně rozsvítí a objeví se na něm slovo HOT. 

- Je-li teplota vody nižší než 32°C, na displeji se objeví slovo COLD. 

 

MĚŘENÍ POKOJOVÉ TEPLOTY: 

- Jemně teploměr poklepejte, displej se rozsvítí. 

- Na displeji se zobrazí naměřená teplota. 

 

INFORMACE O BATERII: 

- Je-li displej šedý, je třeba vyměnit baterii. 

- Chcete-li otevřít kryt baterie, použijte minci nebo jiný nástroj. V případě, že nejde kryt snadno otevřít, můžete použít tenký nástroj k 

jeho nadzvednutí. 

- Vyměňte baterii pouze za novou baterii typu CR2032. Použité baterie likvidujte v souladu s místní legislativou. 

- Vždy se ujistěte, že je baterie správně umístěna, že nepropustný kryt je na svém místě a prostor pro baterie je správně uzavřen. 

 

VADA NEBO POŠKOZENÍ: 

V případě, že máte podezření, že váš výrpbek má defekt nebo poruchu, pokud nepracuje správně, vydává abnormální zvuk nebo vydává 

zápach, zatímco je v provozu, nebo když je výrobek poškozen, obraťte se na poprodejní servis. Nepoužívejte jej, dokud nebude 

zkontrolován odborníkem. Nikdy jej nedemontujte sami (s výjimkou výměny baterií). 

V souladu s evropskými předpisy, odpadních elektrických a elektronických zařízeních (OEEZ) nesmí být výrobek likvidován běžným 

domácím odpadem. Je třeba ho vzít do specializované sběrny ve vašem okolí. 

 

 

 

Vyrobeno v Číně – Bo Jungle - Vox Populi BVBA – Brambroek 23B – 9500 GERAARDSBERGEN – BELGIUM 

www.bojungle.eu – info@bojungle.eu – Tel: +32 54 240 331 – Fax: +32 9 270 01 80 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz  

http://www.bojungle.eu/
mailto:info@bojungle.eu

